
  

 

 O B J E D N Á V K A č. 06/2025/Obj./VV ze dne 14.1.2025 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vyřizuje: Ing. Veronika Vašáková Systémové číslo VZ: P25V00000051

     

Objednatel: 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 

Dlouhá jízda 1254/11 

405 02 Děčín 1 

IČO: 00078867 

DIČ: CZ00078867 

 

Dodavatel:  

Haniš historická dlažba s.r.o. 

Černilov 671 

503 43 Černilov 

IČO: 07768915  

DIČ: CZ07768915  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

Na základě cenové nabídky ze dne 14.1.2025 u Vás objednáváme výrobu hladké dlažby 10,3 m2 

dle specifikace v příloze.  

 

Předpokládaná cena celkem 66 571,- Kč + 21 % DPH  

Termín dodání: nejpozději do 15.4.2025 

Podrobnosti platby: bankovním převodem (zálohová faktura)                       

 

Dodavatel je plátcem DPH.  
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Schválení: (dle elektronického podpisu) 

 

Ing. Miroslava Poskočilová Šárka Plachá  

ředitelka organizace správce rozpočtu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Schválením objednatel souhlasí se všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky (Při fakturaci uveďte na fakturu výše uvedené číslo 

objednávky. Děkujeme.) 

 

Datum přijetí: 16.1.2025 

Razítko a podpis: 

 



INVESTOR : ZÁMEK DĚČÍN

TYP OSTŘE PÁLENÁ DLAŽBA RUČNĚ SYPANÁ, PLNĚ PROBARVENÁ !!! m.j. počet výměra jedn.cena/ks celkem

1 středovka "Oktagon" unibílá + "kostička" výplň uničerná ks 274 6,9 170,00 Kč 46 580

2 lemovka „Hanatyp“  unibílá, uničerná ks 63 1,6 250,00 Kč 15 750

3 rohovka „Hanatyp“  unibílá, uničerná ks 4 0,1 275,00 Kč 1 100

   Cenová nabídka pro výrobu hladké dlažby, BcA. Lucie Slatinská

Návrh realizace: Rozměry dlaždic dle zadání 158 x 158mm, síla 15mm s tolerancí ± 2 mm. Dlažba hladká. Materiál a kvalita dlažby - ručně 
sypaná, lisovaná, vysoce slinutá probarvená ( min.4 mm ) neglazovaná keramika z keram. hmoty fi. Lasselsberger. Vysoce mrazuvzdorná a 
mechanicky odolná keramika s nasákavostí do 0,2%. Tvrdosti dle Mohse st.8, pevnost v lomu 450kg/ks RAKO 1883. Mechanické a fyzikální 

vlastnosti, mrazuvzdornost doložena protokolem TZUS dle ČSN. Konečný barevný odstín, rozměr bude odsouhlasen na základě vzorků 
zhotovených z aktuální šarže dodané keram. hmoty. Různorodá velikost v toleranci, barevná nestálost   v polotónech díky odlišnému složení 
minerálů a drobné nepřesnosti ve vysypávání vzoru jsou výsledkem výhradně ruční práce, není tedy možné k této skutečnosti vztahovat 
jakékoliv reklamace.   Dlažba je neglazovaná, tudíž drsnější - režná - přesně taková jako před více než 170ti lety. Touto skutečností je v 

prvních letech zvýšena její špinitelnost - než se oleští. Děkujeme za pochopení.

Platební a dodací podmínky: Cena zahrnuje výrobu dlažby, atest, přepravní balení, dopravu na místo určení Děčín zámek. Cena nezahrnuje 
DPH, platná 1 týden ode dne nabídky. Termín dodání zakázky nejdříve 15.4. 2025 v případě uhrazení 50% zálohy z ceny díla do 27.1.25 a 

odsouhlasení vzorků do 20.2.25. Závoz po uhrazení doplatku 100%, nejdéle však 15.4.2025. 

AKCE:  Obnova zámecké koupelny, zámek Děčín

4 dořezovka hladká ks 70 1,8 105,00 Kč 7 350

5 ks 0 0,0 250,00 Kč 0

6 ks 0 0,0 275,00 Kč 0

7 ks 0 0,0 395,00 Kč 0

8 soklová dlažba hladká nízká 9-10mm, unibílá - řez vodní paprsek ks 0 0,0 75,00 Kč 0

9 ks 0,0 0

10 ks 0,0 0

CELKOVĚ OBJEDNANÉ MNOŽSTVÍ DLAŽBY V M2 10,3

Celková cena za ručně sypanou vysoce slinutou historickou dlažbu 70 780 Kč

sleva na množství – 30 - 50m2 % 6 0 Kč

sleva na množství – 50 - 150m2 % 8 0 Kč

sleva na množství – 150 - 300m2 % 10 0 Kč

sleva na termín - květen/září 2025 - výstavní sleva DENKMAL % 12 8 494 Kč

Řezání vodním paprskem - 30ks Kostička na 1/2 + 1ks 1/4 - 3bm - běžné metry ks 3,0 195,00 Kč 585 Kč

Řezání vodním paprskem - ks Oktagon 1/2, ks 1/4 - bm - běžné metry ks 50,0 195,00 Kč 0 Kč

Řezání vodním paprskem - sokl okopový o síle 9-10 mm na 1/2 ks 0 Kč

Výroba jednorázového nástroje motiv (do 50m2) 22 000,00 Kč 0 Kč

Výroba sypacích, mask. nástrojů motiv (do 50m2) 22 000,00 Kč 0 Kč

1 x doprava na místo určení - Děčín zámek kg 349 4 700,00 Kč 3 700 Kč

Celková cena za ručně sypanou vysoce slinutou historickou dlažbu 66 571 Kč

DPH 21% 13 980 Kč

NABÍDKOVÁ FINÁLNÍ CENA VČETNĚ DPH 80 551 Kč

V Hradci Králové dne: 14. 1. 2025

 1




